

**Uchwała Nr LIV/544/93
Rady Miejskiej w Lublinie
z dnia 30 grudnia 1993 r.**

o zmianie uchwały Nr XI/101/91 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 14 lutego 1991 r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami/, art. 15 ust. 1 i 3, art. 19 pkt 1 lit a/ pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9, poz. 31 z późn. zmianami/ oraz § 1 ust. 1 lit. a/ rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 grudnia 1993 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 121, poz. 540/ - Rada Miejska uchwała, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XI/101/91 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 14 lutego 1991 r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:

- 1/ w § 2 ust. 3 po wyrazie "Lubartowska" dodaje się wyrazy "na odcinku od Alei Tysiąclecia", po wyrazie "Bernardyńska" dodaje się wyrazy "od ul.Krakowskie Przedmieście".
- 2/ w § 2 ust. 4 stawkę kwotową "1.000.000 zł" zastępuje się stawką "1.500.000 zł."
- 3/ w § 2 ust. 6 stawkę kwotową "1.476.800 zł" zastępuje się stawką "2.000.000 zł."
- 4/ w § 2 ust. 8 wyrazy "ul.Lubartowska /od ul.Ruskiej/" zastępuje się wyrazami "ul.Lubartowska /na odcinku od Alei Tysiąclecia do ul.Ruskiej/", wyrazy "ul.Bernardyńska /do Placu Wolności/" zastępuje się wyrazami "ul.Bernardyńska /na odcinku od ul. Krakowskie Przedmieście do Pl.Wolności/", wyrazy "ul. 3-go Maja /do ul.Cichej/" zastępuje się wyrazami "/na odcinku od ul.Krakowskie Przedmieście do ul. Cichej/", wyrazy "ul.Chopina" /do ul.Okopowej/" zastępuje się wyrazami "ul.Chopina /na odcinku od ul.Krakowskie Przedmieście do ul.Okopowej/", wyrazy "ul.Lipowa /do ul.Okopowej/" zastępuje się wyrazami "ul.Lipowa /na odcinku od ul.Krakowskie Przedmieście do ul.Okopowej/".
- 5/ § 3 skreśla się.

§ 2

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XI/101/91 z dnia 14 lutego 1991 r. wprowadza się następujące zmiany:

- 1/ w punkcie 1 kwotę "20.000" zastępuje się kwotą "25.000"
- 2/ w punkcie 3 kwotę "50.000" zastępuje się kwotą "70.000"
- 3/ w punkcie 4 kwotę "90.000" zastępuje się kwotą "110.000"
- 4/ w punkcie 5 kwotę "130.000" zastępuje się kwotą "150.000" a kwotę "30.000" zastępuje się kwotą "40.000"
- 5/ w punkcie 6 lit.c kwotę "100.000" zastępuje się kwotą "120.000".

- 2 -

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4

Prezydent Miasta ogłosi w formie obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XI/101/91 Rady Miejskiej w Lublinie z uwzględnieniem dotychczas wprowadzonych zmian do tejże uchwały i z pominięciem ust. 3 § 1 w związku z wyrokiem NSA ZA w Lublinie z 11 października 1993 r. w sprawie /sygn. akt SA/Lu-423 i 424/93/ z zastosowaniem nowej, ciągłej numeracji paragrafów, ustępów i punktów.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w lokalnej prasie i wchodzi w życie w ciągu 14 dni od jej ogłoszenia.

**Przewodniczący
Rady Miejskiej**



Leszek DANIEWSKI